Приказ № 10

по МБДОУ ЦРР -  детскому саду № 7 «Ромашка»

города Новоалтайска Алтайского края

от 06 февраля 2025 года

«Об организации самообследования в учреждении».

На основании «Положения об организации самообследования МБДОУ ЦРР -

детского сада №7 «Ромашка» города Новоалтайска Алтайского края»,-

Приказываю:

1. Провести самообследование за 2024 год в порядке и форме, определенной

«Положением о самообследовании».

2. Утвердить комиссию по проведению самообследования в следующем составе:

Председатель комиссии -  Новик Т.А., заведующий ДОУ.

Заместитель председателя комиссии -  Горбунова В.Н., старший воспитатель.

Члены комиссии: Умрилова Е.И. -  представитель от родительской

общественности,

3. Провести 07.02.2025 года организационное подготовительное совещание с

членами комиссии, на котором:

- рассмотреть и утвердить план проведения самообследования;

- за каждым членом комиссии закрепить направление работы учреждения,

подлежащие изучению и оценке в процессе самообследования;

- определить сроки дополнительного и окончательного рассмотрения на Комиссии

результатов самообследования;

- ответственность за свод и оформление результатов самообследования возложить

на старшего воспитателя Горбунову В.Н.;

- ответственность за оформление показателей деятельности, подлежащей

самобследованию возлагаю на себя.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Филатова С.В., воспитатель, председатель Совета трудового

коллектива ДОУ,

Шиляева Е.А., заведующий хозяйством.

Заведующий